Wkręty
do termoizolacji
2
Spis treści
Wkręt IPL 95DS
Idealne rozwiązanie do
montażu rur spustowych
bez mostków termicznych

IPS 80 PH 5180IPSPH4 80 TX 25 8 – 10 3,5 x 13 + 3,5 x 16 4 10
Typowe zastosowania
 Profile przyścienne
 Elementy izolacyjne
 Pokrycia gzymsów
 Lampy
 Znaki
 Detektory ruchu
Mocowanie
IPS 80 (pudełko) z podkładką EPDM, główka = 16,0 mm Pakowanie
Typ Kod produktu Kolor RAL
Ld Gniazdo
df
[mm] [mm] [szt] [szt]
IPS 80 Biały 9180IPS RAL 9003 80 TX 25 8 – 10 50 900
IPS 80 Szary 9GR80IPS RAL 7045 80 TX 25 8 – 10 50 900
IPS 80 Antracyt 9AN80IPS RAL 7016 80 TX 25 8 – 10 50 900
IPS 80 Czarny 9480IPS RAL 9017 80 TX 25 8 – 10 50 900
IPS 80 Miedziany 9CO80IPS RAL 8004 80 TX 25 8 – 10 50 900
IPS 80 Brązowy Sepia 9M80IPS RAL 8014 80 TX 25 8 – 10 50 900
IPS 80 Brązowy Czekoladowy 9MO80IPS RAL 8017 80 TX 25 8 – 10 50 900
Mocowanie IPS 80 (lekkie elementy z wkrętem 3,5 mm):
Mocowanie IPS 80 (profile przyścienne):
Dostosowane z wkrętem 3,5 mm.
długość wkręta 10 mm + element mocowany

zakresie: płyty z wełny mineralnej
Do użytku z
wkrętem farmerskim 4,5x25 mm
11
Odpowiedni dla materiałów Montaż
Montaż wstępny (inne lekkie mocowania):
Montaż przelotowy (montaż profili):
IPSD 80 można zainstalować przy użyciu bitu TX25.
Do zastosowania ze śrubą Ø 4,5 mm;
Długość śruby Ls = 15-20 mm + grubość elementu mocującego
Rekomendowany wkręt farmerski 4,5x25mm
IPSD 80 (pudełko) Pakowanie
Typ Kod produktu
Długość Ld Gniazdo* Otwór df
[mm] [mm] [szt] [szt]
IPSD 80 9GR80IPSD 80 TX 25 min. 8 50 1.350
Zwykle śruba jest wkręcana ręcznie w IPSD 80, a podczas procedury wkręcania śruba wkręca się we wkręt IPSD.
Jednak IPSD 80 można również zainstalować lub usunąć za pomocą bitu TX25.
Rekomendowane obciążenia i wymiary
Typ

długość wkręta 10 mm + element mocowany
Rekomendowane obciążenia i wymiary
Typ Montaż w izolacji z włókna
drzewnego nie otynkowanej
Montaż w izolacji z włókna
drzewnego otynkowanej
Montaż w izolacji obwodowej
fundamentu Grubość materiału
Frec [kN] Frec [kN] Frec [kN] ≥ [mm]
IPS-H 0,10* ca. 0,12* 0,07* 60
Frec: Rekomendowane obciążenia z zachowaniem czynnika bezpieczeństwa 5                                                      * Wartości mogą się różnić w zależności od grubości elementu izolacyjnego
IPS-H (pudełko) z podkładką EPDM, główka Ø = 16,0mm Pakowanie
Typ Kod produktu Kod RAL Długość Ld Gniazdo Otwór df
[mm] [mm] [szt] [szt]
IPS-H Biały 9155IPSH RAL 9003 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
IPS-H Szary 9GR55IPSH RAL 7045 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
IPS-H Antracytowy 9AN55IPSH RAL 7016 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
IPS-H Czarny 9455IPSH RAL 9017 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
IPS-H Miedziany 9CO55IPSH RAL 8004 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
IPS-H Brązowy Sepia 9M55IPSH RAL 8014 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
IPS-H Brązowy Czekoladowy 9MO55IPSH RAL 8017 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
Długość całkowita wkręta Ld
df
Długość wkręta wkręcanego Is = 10 mm
Typowe zastosowania

EDPM, główka Ø = 15,0 mm
Typ Kod RAL
USN Biały RAL 9003
USN Szary RAL 7045
USN Antracytowy RAL 7016
USN Czarny RAL 9017
USN Miedziany RAL 8004
USN Brązowy Sepia RAL 8014
USN Brązowy Czekoladowy RAL 8017
USN 60 (pudełko) Pakowanie
Kod
produktu
d0 - Ld h1 ≥ hnom≥ tfix≤
[mm] [mm] [mm] [mm] [szt] [szt]
9160USN 6-60 60 35 25 75 1.350
9GR60USN 6-60 60 35 25 75 1.350
9AN60USN 6-60 60 35 25 75 1.350
9460USN 6-60 60 35 25 75 1.350
9CO60USN 6-60 60 35 25 75 1.350
9M60USN 6-60 60 35 25 75 1.350
9MO60USN 6-60 60 35 25 75 1.350
USN 40 (pudełko) Pakowanie
Kod
produktu
d0 - Ld h1 ≥ hnom≥ tfix≤
[mm] [mm] [mm] [mm] [szt] [szt]
9140USN 6-40 40 35 5 100 1.800
9GR40USN 6-40 40 35 5 100 1.800
9AN40USN 6-40 40 35 5 100 1.800
9440USN 6-40 40 35 5 100 1.800
9CO40USN 6-40 40 35 5 100 1.800
9M40USN 6-40 40 35 5 100 1.800
9MO40USN 6-40 40 35 5 100 1.800
Rekomendowane obciążenia i wymiary Fempf
Typ hnom Beton Cegła otworowa HLz 12 Cegła otworowa HLz 6
(Poroton T10)
Cegła otworowa HLz 6